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RECOPILAMOS
LO APRENDIDO

MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
ASEO PERSONAL Y DESAYUNOASEO PERSONAL Y DESAYUNO

NOS CONOCEMOS

DE RIMA

8:30-10:00

10:00-14:00

14:00-15:00
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18:00-18:15

18:15-20:00
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RIMAS

GUARDIANES
DEL AGUA

 HORARIO HORARIO

DESPEDIDADESPEDIDA

SALIDA 12:00 H.SALIDA 12:00 H.

“Verso a Verso”“Verso a Verso” Curso 2025-2026Curso 2025-2026

DE LA POESÍA
DESAPARECIDA

COMIDACOMIDA
ECOBRIGADAS Y TIEMPO LIBREECOBRIGADAS Y TIEMPO LIBRE

MERIENDAMERIENDA

DUCHAS, CENA Y TIEMPO LIBREDUCHAS, CENA Y TIEMPO LIBRE

ACTIVIDADES DE DINAMIZACIÓN SOCIOEDUCATIVAACTIVIDADES DE DINAMIZACIÓN SOCIOEDUCATIVA

DALE PEDAL
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